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Według  izraelskiej  publikacji  wywiadowczej  DEBKAfile,
administracja Obamy rozważa powietrzne i morskie embargo dla
statków odwiedzających irańskie porty.

Z raportu DEBKAfile wydanego w dniu 4 czerwca 2012: „Wszelkie
narodowe linie lotnicze lub międzynarodowe samoloty lądujące w
Iranie będą wykluczone z amerykańskich i zachodnioeuropejskich
lotnisk.  Ta  sama  zasada  stosowała  by  się  do  prywatnych  i
rządowych statków, w tym tankowców. Zawinięcie do irańskiego
portu wyłączy je automatycznie z możliwości do wejścia do
portu w USA lub Europie.”

Ponadto  Obama  podobno  obiecał  izraelskiemu  premierowi
Netanjahu, że osobiście zajmie się Indiami i Indonezją, dwoma
krajami,  które  dopuściły  się  do  naruszenia  obecnych
antyirańskich sankcji i które, według DEBKAfile, udostępniły
swoje finansowe sieci by pomóc Iranowi ominąć ograniczenia dla
jego międzynarodowych aktywności biznesowych.

Wysłano  nową  rundę  sankcji  karnych  do  Iranu  drogami
dyplomatycznymi  i  kanałami  wywiadowczymi  jako  sposób
wywierania presji na Ajatollah Ali Chamenei przed rozmowami w
Moskwie w sprawie rzekomego Irańskiego programu budowy broni
jądrowej. USA i Izrael żądają obecnie aby Iran położył kres
programowi wzbogacania uranu i umożliwił inspektorom ONZ na
pełny  dostęp  do  swoich  obiektów  jądrowych.  Rozmowy  są
zaplanowane  na  16  czerwca.

„Oczekujemy z niecierpliwością na to co Irańczycy faktycznie
zaproponują  w  Moskwie.  Chcemy  zobaczyć  dyplomatyczne
rozwiązanie.  Teraz  mamy  okazję  aby  je  osiągnąć  i  mamy
nadzieję, że szansa na to nie będzie zaprzepaszczona, dla
dobra  wszystkich  „,  powiedziała  sekretarz  stanu  Clinton,
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zgodnie z DEBKAfile.

W grudniu, Ron Paul scharakteryzował sankcje nałożone na Iran
jako akt wojny. Powiedział, że w odpowiedzi Iran będzie miał
uzasadnienie dla zamknięcia Cieśniny Ormuz.

„Jeśli Cieśnina Ormuz zostanie zamknięta, to cała ta finansowa
sytuacja może spaść na nasze głowy. Co by się stało gdyby ropa
zdrożała dwukrotnie w cenie w ciągu miesiąca lub dwóch?” – Ron
Paul pytał wyborców w Atlantic, Iowa, podczas kampanii.
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